
Nurzec-Stacja, dnia 02.09.2020 r.

RRG.042.2.2020

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.:
„Przebudowa ulic w miejscowości Nurzec-Stacja”:
Część 1 Przebudowa ulicy Drzewnej, Akacjowej i Ks. Jana Pawlonki w Nurcu-Stacji wraz z 
infrastrukturą techniczną
Część 2 Przebudowa ulicy Poniatowskiego w Nurcu-Stacji

ogłoszonego w BZP Nr 575555-N-2020 w dniu 18.08.2020r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
           

 Wójt Gminy Nurzec-Stacja na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r.  Prawo  Zamówień  Publicznych  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1843  z  późn.  zm.)  przekazuje
informację z otwarcia ofert na realizację zadania pn.:  

„Przebudowa ulic w miejscowości Nurzec-Stacja”:
Część 1 Przebudowa ulicy Drzewnej, Akacjowej i Ks. Jana Pawlonki w Nurcu-Stacji wraz z 
infrastrukturą techniczną

Część 2 Przebudowa ulicy Poniatowskiego w Nurcu-Stacji

które odbyło się 02.09.2020 r. o godz. 11:15.

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: w zakresie Części 1: 2 057 193,02 zł brutto, w 
zakresie Części 2: 261 400,84zł.

W terminie do dnia 02.09.2020 r. godz. 11:00 złożono następujące oferty:



    
    
    
  

Wykonawca  w  terminie  3  dni  od  dnia  zamieszczenia  na  stronie  internetowej  niniejszej
informacji  przekazuje  Zamawiającemu  "Oświadczenie  o  przynależności  lub  braku
przynależności  do  tej  samej  grupy  kapitałowej".  Wraz  ze  złożeniem  oświadczenia,
wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

 

 

Wójt
Piotr Jaszczuk

Nr 
ofer-t
y

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena oferty 
(brutto)

Termin 
wykonania 
zamówienia

Okres 
gwarancji

Warunki płatności
Część 1 Część 1 Część 1

Część 2 Część 2 Część 2

1

Konsorcjum firm 
PPHU TRANSBET Wojtiuk 
Sp. j. 
ul. Grzybowa 52a, 
21-500 Biała Podlaska

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Handlowo 
Usługowe „TRANSBET” 
Wojtiuk Marian
 ul. Grzybowa 52a, 
21-500 Biała Podlaska

1 709 845,71 01.06.2021 48 miesięcy

W terminie 30 dni od 
daty otrzymania przez 
Zamawiającego  
prawidłowo 
wystawionej faktury

210 816,26 01.06.2021 48 miesięcy

2

TFK ROADS 
Jacek Timofiejuk 
ul. Obrońców Westerplatte 42
17-300 Siemiatycze

1 283 016,97 01.06.2021 48 miesięcy
W terminie 30 dni od 
daty otrzymania przez 
Zamawiającego  
prawidłowo 
wystawionej faktury140 348,48 01.06.2021 48 miesięcy

3

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych S.A. 
21-500 Biała Podlaska
ul. Sidorska 84-90

1 664 108,68 01.06.2021 48 miesięcy
W terminie 30 dni od 
daty otrzymania przez 
Zamawiającego  
prawidłowo 
wystawionej faktury

197 136,69 01.06.2021 48 miesięcy

4

Przedsiębiorstwo Drogowo – 
Mostowe „MAKSBUD” 
Sp. z o.o. 
ul. Mickiewicza 183
17-100 Bielsk Podlaski

1 500 600,00 01.06.2021 48 miesięcy W terminie 30 dni od 
daty otrzymania przez 
Zamawiającego  
prawidłowo 
wystawionej faktury167 280,00 01.06.2021 48 miesięcy


